Golfclub Gstaad-Saanenland

Swiss KMU Golf Trophy Gstaad

Einzel - Hcp 0 - 19.4: Stroke Play - Hcp 19.5 - 36.0: Stableford; 18 Locher

Beitrage:

Alle reden vom Unterstitzen der KMU - wir tun dies! (11.05.2015, 11:09 Uhr)

Netto Damen HCP 19.5 bis 36.0

Rang

11

13

15

16

18

19

Name

Germann, Elisabeth
Mrygolf

Klaus, Ingrid

Hanni, Rosemarie
Mygolf

Burch,
Anna-Katharina
Mygolf

Zahno, Yolande
Mrygolf

Reuteler, Edith
Mrygolf

Sieber, Laurence
Mygolf

Trachsel, Elsbeth
Mrygolf

Leuzinger - Wanner,
Ariane Mygolf

Spring, Liliane
Mrygolf

Brand, Erika Mygolf
Bach, Melanie

Matti, Brigitte Mygolf
Kunz, Eva Mygolf

Reichenbach,
Agnes Mygolf

Bucher, Christine
Mygolf

Matti-Knubel,
Marianne Mygolf

Matti, Anita Mygolf

Brunner, Susanne
Mrygolf

Club

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Thunersee

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Thunersee

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

Gstaad-Saanenl

ASGI

Ex. HCP

27,7

29,5

20,6

31,9

241

20,2

247

259

21,9

249

23,8

239

21,8

22,8

33,0

36,0

22,6

26,0

35,5

PI. HCP

28

29

20

32

24

20

24

26

22

25

24

24

21

23

33

36

22

26

36

Total

33

32

32

31

30

30

29

28

25

25

24

24

23

23

22

21

21

19

18

CBA

-3 (28-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

-3 (29-33)

27.06.2015
NSPG  HCP
neu
33
32
32
31
30
30
29
28 26,0
25 220
25 250
24 239
24 240
23 219
23 229
22
21
21 227
19 26,1
18
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20 Blunier, Pascale Limpachtal 35,9 36 14 - 14

Stand: 28.06.2015, 07:25 Uhr
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